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NE bazé t€ rekomandimit me Nr .Prot:09/29/02/94 i datés 15.10.2020 nga Komisioni pér shqyrtimin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paraqitur nga KV “VJOSA”(M), nr.09-
630/02-0018378/20, me daté 15.9.2020 né& vleré financiare prej 1200.00 euro nga kategoria subvencione

dhe trasfere.

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesés sé& paragitur me shkrim e q¢€ do t&€ dokumentohet n& shkresa pérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



